Página 20 Jornal Oficial do Município Limeira, 1.º de Julho de 2017

cargo de Chefe do Núcleo de Manutenção e Serviços Gerais, símbolo
C.C 6, equivale a R$ 5.089,52 (cinco mil, oitenta e nove reais e cinquenta
e dois centavos).
Art. 2º As despesas com a execução da presente portaria correrão por conta
das dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário, em especial a Portaria n° 124/17.
REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LIMEIRA, aos trinta dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete.
JOSÉ ROBERTO BERNARDO - Presidente
PUBLICADA NA SECRETÁRIA LEGISLATIVA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE LIMEIRA, aos trinta dias do mês de junho do ano de
dois mil e dezessete.
HUGO NOGUEIRA LUZ - Secretário Legislativo——————

PORTARIA N° 139/17

JOSÉ ROBERTO BERNARDO, Presidente da Câmara
Municipal de Limeira, Estado de São Paulo,

USANDO das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, em especial o
contido no art. 32, incisos II e V, da LOM, c/c o art. 26, inciso VII, alínea
a, e o art. 31, inciso II, alínea a, da Resolução nº 44/92, datada de 1º de
julho de 1992 - Regimento Interno deste Legislativo Municipal;
CONSIDERANDO as disposições do art. 37, inciso V, da Constituição
Federal;
CONSIDERANDO as disposições do art. 65, da Resolução n° 600, de
10 de fevereiro de 2015, com alterações produzidas pela Resolução n°
625, de 09 de outubro de 2015, Resolução n° 671, de 20 de dezembro de
2016 e Resolução n°692, de 20 de junho de 2017;
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº777, de 25 de
maio de 2017;
RESOLVE:
Art. 1º Nomear o Senhor GILSON DIAS DO NASCIMENTO,  para
exercer, em comissão, o cargo de CHEFE DO NÚCLEO DE
MANUTENÇÃO E SERVIÇOS GERAIS, símbolo C.C 6, equivale a
R$ 5.089,52 (cinco mil, oitenta e nove reais e cinquenta e dois centavos),
afeto ao Departamento de Administração e Gestão de Pessoas, lotado a
Secretaria de Administração e Finanças, constante da Lei Complementar
nº777, de 25 de maio de 2017 e Resolução n° 600, de 10 de fevereiro de
2015, com alterações produzidas pela Resolução n° 625, de 09 de outubro
de 2015, Resolução n° 671, de 20 de dezembro de 2016 e Resolução n°692,
de 20 de junho de 2017.
Art. 2º As despesas com a execução da presente portaria correrão por conta
das dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir de 01/07/2017, revogadas as
disposições em contrário.
REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LIMEIRA, aos trinta dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete.
JOSÉ ROBERTO BERNARDO - Presidente
PUBLICADA NA SECRETÁRIA LEGISLATIVA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE LIMEIRA, aos trinta dias do mês de junho do ano de
dois mil e dezessete.
HUGO NOGUEIRA LUZ - Secretário Legislativo——————

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2016
PROCESSO Nº 4458/2016

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Limeira, nomeada
através da Portaria nº. 15/17 de 10/01/2017, referente à TOMADA DE
PREÇOS nº 3/2016, tipo menor preço global, Processo Administrativo nº
4458/2016, cujo objeto é SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE PROJETO
ELÉTRICO PARA REFORMA E ADEQUAÇÃO DAS INSTALAÇÕES
ELÉTRICAS, TELEFÔNICAS, LÓGICAS E SPDA (SISTEMA DE
PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS) DA
CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA CONFORME MEMORIAL
DESCRITIVO E PROJETOS ANEXOS, comunica aos interessados que
a sessão de ABERTURA DOS ENVELOPES E JULGAMENTO DAS
PROPOSTAS apresentadas pelas empresas que foram julgadas
habilitadas no certame FOI DESIGNADA PARA O DIA 05 de Julho
de 2017.
Limeira, 30 de junho de 2017.
VALDIR DOS SANTOS PIO  - Presidente da Comissão de Licitação——————